In Const. Anni 1635. fol. 38. tit. O Szarbnikach, inter Officiales. Terrestres post Tribunos Minores locus assignatus est Quastori (alias Szarbnikowi) Item in Const. Anni 1630. fol. 39. tit. Miysce, reassumptum est. Et in Palatinatu Rusie, Quastor alias Szarbnik institutus est.

Tandem in Const. Anni 1697. fol. 10. Tit. Ordo Officialium Palatinatus Wotynensis dictam Const. 1611. reassumpsit. & ut juxta ordinem in illa descriptum, Officiales Terrestres locum habeant. Horum est, Primo, Succamerarii deinde Capitanei cum jurisdictione alias Starostowie, Szadowie, tandem Vexilliferi, Judices, Dapiferi, Pocillatores, Venatores, Subiudices, Subdapiferi, Pincerna, Tribuni, Notarii, Ensisiferi, Quastores seu Custodes Thesauri, alias Szarbnikowie.

In Constit. enim 1589. fol. 526. tit. Miysce Urzdnikow, aliter respectu Officialium Terrestrium in Palatinatibus Bractaviensi & Wotynensi ordinatum erat, ut primum locum haberent Succamerarii postea Vexilliferi, Judices, Dapiferi, Pocillatores, Venatores, Subiudices, Pincerna, Ensisiferi, Quastores & demum Tribuni.

In terra Lidacoviensi, Officiales Terrestres constituti sunt tali ordine Vexillifer, Dapifer, Pocillator, Venator, Ensisifer, Quastor & Tribuni.

In Constituzione h. 1676. fol. 39. vel in aliis, fol. 55. tit. Przyczynienie u. rzadow, in Terra Buscensi Palatinus Betzensis, ad antiquos Officiales

Terrestres additi sunt Dapifer, Pocillator, Pincerna, Subdapifer, Venator, Ensjifer & Quæstor, locusq; taliter assignatus est, ut Officialis Bukensis sequeretur Officialem Betzensem ejusdem prerogative, hoc est Dapifer Dapiferum, Pincerna Pincernam & sic alii.

In magno Ducatu Lithuanie, præter enumeratos Officiales Terrestres, sunt alii in Districtib; Officiales hoc est: Mareschalci, Asmenensis, Lidensis, Bractaviensis, Grodnensis, Caunensis, Vpitenfis, Stonisfis, Wolnowisicis & Krecinensis, qui Conventuum particularum Nobilitatis perpetui sunt Directores (secus autem in Regno & in ipsis Palatinatibus Magni Duc. Lithu. nempe Vilnensi, Trocensi &c. ubi semper pro quocunq; Conventu particulari Nobilitatis novus Mareschalcus seu Director eligitur) et in expeditione generali bellica vices obeunt qualiter Castellani Minores in Majori vel Minori Polonia. Id hæc: in eodem Ducatu Lithuanie, sunt etiam alii Officiales et primo. Tivuni (alias Ciwonowie) Vilnensis, Trocensis (cui Tivono Trocensi in Const. A. 1590. fol. 699. tit. Mieysce, locus ante omnes Officiales Terrestris Trocenses assignatus est) et Samogitio, ut in dicta Const. A. 1590. fol. 699. videre licet. Præter hos Tivunos in Palatinatibus Lithuanicis dantur alii Tivuni bonorum Regionum Economi seu Administratores quales sunt Eurogalensis in Magna & Minore Dyrovian, Retoviensis, Ruenfis, Tuerensis, Berzanensis, Korskensis, Schatlovienfis, Poinrensif, & alii similes, quæ Administrationes etiam Senatori conferuntur, atq; sunt compatibles cum aliis dignitatib; Senatoriæ & aliis Officiis Regni & Magni Duc. Lithu. tam & Terrestribus & Castrensibus.